
 
 
SEKSUAALINEUVONTAVERKOSTO PERUSTETTU 
 
 
 
Seksuaalineuvontaverkosto perustettiin Stakesin koollekutsumassa seksuaalineuvonnan 
organisointia terveydenhuollon yksiköissä käsitelleessä työkokouksessa 10.9.2007 Helsingissä.  
Verkoston tarkoituksena on lisätä yhteistyötä eri toimijoiden kesken, levittää malleja toiminnan 
organisoinnista, antaa vertaistukea ja -tietoa sekä tehdä näkyväksi seksuaalineuvontapalveluja ja 
niiden merkitystä. Sen yhteydessä kehitetään seksuaalineuvojan tehtäväkuvaa, palvelujen 
toimintamalleja ja kriteerejä sekä selvitetään työnohjaus- ja koulutustarpeita. 
 
Verkoston toimintaa koordinoi käynnistämisvaiheessa Stakes. Verkoston toiminta pohjautuu 
sosiaali- ja terveysministeriön toukokuussa julkaiseman Seksuaali- ja lisääntymisterveyden 
edistämisen toimintaohjelman (2007 - 2011) tavoitteisiin. Toimintaohjelma löytyy STM:n 
nettisivuilta: http://stm.fi/Resource.phx/publishing/documents/11503/index.htx 
 
Verkosto on suunnattu julkisen sektorin palveluksessa toimiville seksuaalineuvoja-/ 
terapeuttikoulutuksen saaneille työntekijöille, mutta se on avoin myös muille em. koulutuksen 
saaneille. Pääpaino on sairaanhoitopiirin ja sairaaloiden toiminnassa, mutta ei 
perusterveydenhuoltoa eikä sosiaalipalvelujakaan rajata pois.  Ilmoittautuminen projektipäällikkö 
Maija Ritamolle Stakesiin (maija.ritamo@stakes.fi). 
 
Alkuvaiheessa verkosto toimii lähinnä sähköpostikeskustelupiirinä. Seuraava seksuaalineuvojien 
kokous järjestetään Stakesin ja Kuntaliiton järjestämien Terve Kunta -päivien yhteydessä 
Paasitornissa, Helsingissä 22. - 23.1.2008.  Päivillä on rinnakkaisohjelma seksuaaliterveyden 
edistämisestä (aiemmat ohjelmat ks. http://info.stakes.fi/tervekuntapaivat) 
Verkoston ensimmäisen työkokouksen sisältöideoita kokoaa ylihoitaja Katja Hautamäki-Lamminen 
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin TAYSin Sydänkeskuksen liikelaitoksessa, sähköposti 
etunimi.sukunimi@pshp.fi. 
  
 
Seksuaali- ja lisääntymisterveyden edistämisen toimintaohjelmasta STM ja lääninhallitukset 
järjestävät alueellisia tilaisuuksia. Niissä seksuaalineuvonta on yhtenä aihealueena esillä. Näitä 
maksuttomia tilaisuuksia järjestetään 
-  Lapissa  Rovaniemellä 23.10.2007 
-  Etelä-Suomessa 15.11.2007 
-  Oulussa 20.11.2007 
Itä-Suomen ja Länsi-Suomen läänien tilaisuudet järjestetään vuonna 2008.  Katso kunkin läänin 
nettisivuilta/koulutus (www.laaninhallitus.fi) 
 


